品番 : EA987SF-25
品名 : 25mm 滑車(ｽﾃﾝﾚｽ製)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 970円（税抜）／ 円（税込）1,067
カタログ価
格
970円（税抜）／1,067円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1737ページ
（2026/03/12 13:27現在）最新在庫： 53
仕様
メーカー スリーエッチ 型番 PS25
使用荷重 20kg 使用ロープ径 ～6mm
車径 25mm 全長 58mm
重量 35g 横幅 26mm
溝幅 7mm 用途 船舶用、鯉のぼり、旗上げ用
のりの養殖、温室天窓の開閉、ビニー
ルハウス用
シーブはナイロン(黒)製、その他はステンレス製
軽量で実用的。
ロープが傷まない。
多方面に使用できる。
吊り下げてロープを通し軽量物の上げ下ろしや引っ張りにお使いください。